ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ

ПРИКАЗ
от 28 сентября 2020 г. N 270

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ СОБЛЮДЕНИЯ
УСЛОВИЙ СОГЛАШЕНИЙ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИЙ В ВИДЕ ГРАНТА

Во исполнение постановления администрации города Пензы от 12.05.2015 N 650 "Об утверждении Порядка предоставления грантов виде субсидий на реализацию социально значимых проектов, направленных на развитие территориального общественного самоуправления в городе Пензе", в рамках реализации заключенных соглашений о предоставлении субсидий в виде гранта, руководствуясь Положением об администрации района, приказываю:
1. Утвердить состав комиссии по проверке соблюдения условий соглашений о предоставлении субсидий в виде гранта в соответствии с Приложением.
2. Комиссии обеспечить проверку представленных документов, фактов выполнения работ, соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий грантополучателями в соответствии с постановлением администрации города Пензы от 12.05.2015 N 650 "Об утверждении Порядка предоставления грантов в виде субсидий на реализацию социально значимых проектов, направленных на развитие территориального общественного самоуправления в городе Пензе" и заключенными соглашениями.
3. Приказ главы администрации Октябрьского района города Пензы от 15.07.2019 N 235 "Об утверждении состава комиссии по проверке соблюдения условий соглашений о предоставлении в виде гранта" признать утратившим силу.

Глава администрации
А.В.ГРИШИН

Приложение
к приказу
главы администрации
Октябрьского района г. Пензы
от 28 сентября 2020 г. N 270

[bookmark: P27]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ СОБЛЮДЕНИЯ УСЛОВИЙ СОГЛАШЕНИЙ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИЙ В ВИДЕ ГРАНТА

	Сорокина О.В.
	заместитель главы администрации Октябрьского района г. Пензы

	Волков А.С.
	заместитель главы администрации Октябрьского района г. Пензы

	Урывская Н.В.
	начальник отдела финансов, учета и отчетности администрации Октябрьского района г. Пензы

	Быстрова О.В.
	начальник отдела делопроизводства и хозяйственного обеспечения администрации Октябрьского района г. Пензы

	Батяев А.Г.
	заместитель начальника отдела благоустройства территории администрации Октябрьского района г. Пензы

Глава администрации
А.В.ГРИШИН